OT4eT 0 NoCcTyn/1IeHUN 1 pacxogoBaHUN PUHAHCOBbLIX cpeacTB 3a 2017 roa

py6.
BnaHk pacxonos

M3 MBOY AOA4 LUAT r.A3HakaeBo
M3 MBOY 404 UAT r.A3HakaeBo
M3 MBOY AOA4 UAT r.A3HakaeBo

M3 MBOY 4O/ UAT r.A3HakaeBo

M3 MBOY 4O/ UAT r.A3HakaeBo

M3 MBOY AOA4 UAT r.A3HakaeBo

M3 MBOY AOA4 UAT r.AsHakaeBo

M3 MBOY AO/A4 UAT r.A3HakaeBo

M3 MBOY A0/ UAT r.AsHakaesBo

M3 MBOY A0/ UAT r.A3HakaeBo

M3 MBOY 4O/ UAT r.A3HakaeBo

MToro

PykoBoautens/

tOHbl =

<TTor «c.T.

KOoCry

211
212

213

221

223

225

226

290

310

340

"UA/BOMNCD)

| «leHTp getckoro \ "\

i/ TBOpYecTBa

\e2],

nopoas, AgHakaeeo» 157,

ree

HanmeHoBaHue
KOCry
npuxog,
3apaboTHan nnarta
Mpoune BbiNAaThbl

HauncneHua Ha
BbINAaTthl NO onjarte

TpyAa
Ycnyrun cBsasn

KoMMyHasbHble ycnyru

Pa6oTbl, ycnyru no
cofepxaHuio
umMyLlecTea

Mpoune paboThbl, ycnyrm
Mpoune pacxopbl

YBennyeHne ctoumocTu
OCHOBHbIX CpeAcTB

YBennyeHne CTommMocTu
MaTepuanbHbIX 3anacos

OcTaTtok Ha duHaHcMpoBaH
01.01.2017r. ne
30 250,53 17 361 950,34

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

30 250,53 17 361 950,34

I «<y”™Y.

(pacwwncpoBka nognucu)

Pacxop no J1IC
0,00
11 957 466,15
60 119,00

3608 641,19

35 236,75

834 375,76

130 034,87

129 419,12

230 023,00

5 999,00

15 000,00

17 006 314,84



