

## Отчет о поступлении и расходовании финансовых средств за 2017 год

руб.

Бланк расходов	КОСГУ	Наименование КОСГУ	Остаток на 01.01.2017г.	Финансируемые	Расход по ЛС
М3 МБОУ ДОД ЦДТ г.Азнакаево	000	приход	30 250,53	17 361 950,34	0,00
М3 МБОУ ДОД ЦДТ г.Азнакаево	211	Заработка плата		0,00	11 957 466,15
М3 МБОУ ДОД ЦДТ г.Азнакаево	212	Прочие выплаты		0,00	60 119,00
М3 МБОУ ДОД ЦДТ г.Азнакаево	213	Начисления на выплаты по оплате труда		0,00	3 608 641,19
М3 МБОУ ДОД ЦДТ г.Азнакаево	221	Услуги связи		0,00	35 236,75
М3 МБОУ ДОД ЦДТ г.Азнакаево	223	Коммунальные услуги		0,00	834 375,76
М3 МБОУ ДОД ЦДТ г.Азнакаево	225	Работы, услуги по содержанию имущества		0,00	130 034,87
М3 МБОУ ДОД ЦДТ г.Азнакаево	226	Прочие работы, услуги		0,00	129 419,12
М3 МБОУ ДОД ЦДТ г.Азнакаево	290	Прочие расходы		0,00	230 023,00
М3 МБОУ ДОД ЦДТ г.Азнакаево	310	Увеличение стоимости основных средств		0,00	5 999,00
М3 МБОУ ДОД ЦДТ г.Азнакаево	340	Увеличение стоимости материальных запасов		0,00	15 000,00
<b>Итого</b>			<b>30 250,53</b>	<b>17 361 950,34</b>	<b>17 006 314,84</b>

Руководитель



(подпись)

*Ласанова Г.М.*

(расшифровка подписи)